OFÍCIO PRESIDENTE nº 780/2014
São Roque, 17 de dezembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2014, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Presidente em Exercício

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROMOALDO MELLO
PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2014 - 14:46:10 08260/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 780/2014

São Roque, 17 de dezembro de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2014, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Presidente em Exercício

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDERSON SANTO DE ALBUQUERQUE
PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2014 - 14:46:10 08260/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 780/2014

São Roque, 17 de dezembro de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2014, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Presidente em Exercício

Ao

Ilustríssimo Senhor

DANIEL NOGUEIRA COSTA
PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2014 - 14:46:10 08260/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 780/2014

São Roque, 17 de dezembro de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2014, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Presidente em Exercício

Ao

Ilustríssimo Senhor

ODAIR GUILHERME FREITAS
PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2014 - 14:46:10 08260/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 780/2014

São Roque, 17 de dezembro de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2014, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Presidente em Exercício

Ao

Ilustríssimo Senhor

RODRIGO AMARAL
PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2014 - 14:46:10 08260/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 780/2014

São Roque, 17 de dezembro de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2014, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Presidente em Exercício

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS ROBERTO CORREA DIAS
PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2014 - 14:46:10 08260/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 780/2014

São Roque, 17 de dezembro de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2014, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Presidente em Exercício

Ao

Ilustríssimo Senhor

ORLANDO GARCIA FERREIRA
PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2014 - 14:46:10 08260/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 780/2014

São Roque, 17 de dezembro de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2014, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Presidente em Exercício

Ao

Ilustríssimo Senhor

IVONILDO VIEIRA
PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2014 - 14:46:10 08260/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 780/2014

São Roque, 17 de dezembro de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2014, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Presidente em Exercício

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO SÉRGIO EUGÊNIO
PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2014 - 14:46:10 08260/2014

OFÍCIO PRESIDENTE nº 780/2014

São Roque, 17 de dezembro de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 327/2014, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Presidente em Exercício

Ao

Ilustríssimo Senhor

SILVIO ALMEIDA HONDA
PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2014 - 14:46:10 08260/2014